eSTADO DO ACRE
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Gabinete Deputada Antônia Sales

-

INDICAÇÃO N ih?: 12013.

Indico à Mesa Diretora, na forma regimental, com base no.
artigo 169 do Regimento Interno desta Casa legislativa, que após, ouvido o

plenário seja encaminhado expediente ao Excelentissimo Senhor Governador,

através da Secretaria de Estado de Extensao Agro-f1orestal e Produção

Familiar - SEAPROF providenciem 01 (um) barco de 08 toneladas com

motor de rabeta de 18 HP para transporte de produtos agricolas dos

produtores rurais da comunidade Paz Indígena localizada no município de

Porto Walter, no rio Cruzeiro da Vale.

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO" .

02 de julho de 2013

eles
Deputada Estadual - PMOB

	Page 1
	Titles
	INDICAÇÃO N ih?: 12013.
	-
	.
	eles

	Images
	Image 1
	Image 2